Studio’s Blindenzorg Licht en Liefde (BLL) en Transkript
BLL Jabbeke (Varsenare)
Oudenburgweg 40

8490 Varsenare

[t] 050 40 60 12 of 050 40 60 17

[e] voorleesdienst@lichtenliefde.be
[openingsuren]
ma en wo van 9u tot 12u en van 12u45 tot 21u

di, do en vr van 9u tot 12u en van 12u45 tot 16u

BLL Kortrijk
Studio Bloema

Rijkswachtstraat 3

8500 Kortrijk

contactpersoon: Donald Samyn

[t] 056 21 09 06 

[e] samyn.donald@telenet.be


[openingsuren]
ma – vr van 9u tot 20u

BLL Gent – volzet (er worden momenteel geen stemproeven afgenomen)
Kortrijksesteenweg 304

9000 Gent

[t] 09 225 95 29
[e] vanbrussel.marianne@lichtenliefde.be
[openingsuren]
ma – do van 9u tot 12u30 en van 13u30 tot 18u

vr van 9u tot 12u30 en van 13u30 – 16u

Transkript Asse (Zellik)
C. Van Malderenstraat 33
1731 Zellik
[t] 02 481 87 22

[e] studio.zellik@transkript.be
[openingsuren]
ma en di van 8u tot 20u
wo van 11u tot 20u
do en vr van 8u tot 16u

BLL Brussel

Kunstlaan 24
1000 Brussel
[t] tel. 02 230 90 66
[e] Ekrem.Gashi@lichtenliefde.be 
[openingsuren]

ma – vr van 8u tot 17u
Transkript Leuven

p.a. VRT Radiohuis

Boekhandelstraat 2

3000 Leuven

[t] 016 89 06 83
[e] studio.leuven@transkript.be
[openingsuren]
ma – vr van 11u tot 20u

BLL Antwerpen – volzet (er worden momenteel geen stemproeven afgenomen)
Durletstraat 43

2018 Antwerpen

[t] 03 237 59 51

[e] studio.antwerpen@lichtenliefde.be
[openingsuren]
ma, di en wo van 9u tot 17u
do van 9u tot 17u

vr van 9u tot 15u
Transkript Mechelen – volzet 
Ronny Delwiche
Douaneplein 4
2800 Mechelen
[t] 015 55 66 75
[e] ronny.delwiche@transkript.be 

Frank Bervoets
[t] 015 55 49 41
[e] frank.bervoets@transkript.be 
[openingsuren]
ma – vr van 9u tot 17u
Transkript Hasselt

Stadsomvaart 7
3500 Hasselt
[t] 011 22 34 37
[e] hans.vandevoordt@transkript.be
[openingsuren]
ma en do van 8u tot 17u

di en wo van 8u tot 20u

vr van 8u tot 14u
